nº1160/2023 e ratifico a Dispensa por Limite 932/2023 referente 

a aquisição de peças para caminhão placa IFX5535, para a 

Secretaria de Obras, Viação e Serv.Publico, com a empresa Flavia 

Maus Frantz, CNPJ 30.550.542/0001-07 no valor total de 

R$6.006,00 (seis mil e seis reais). 

Dom Pedrito, 21 de setembro de 2023. 

Diego da Rosa Cruz 

Prefeito em Exercício